
 

Zahájení realizace sportovního centra v areálu ZŠ Vrchlického a 
Sokolovská 

 

Statutární město Liberec dne 21. 2. 2014 slavnostním poklepáním základního kamene 

zahájilo realizaci jednoho z posledních projektů Integrovaného plánu rozvoje města, projekt 

„Sportovní centrum pro mládež v areálu ZŠ Vrchlického a Sokolovská“. Za vedení města 

poklepal na základní kámen budoucí stavby náměstek primátorky Jiří Rutkovský, který ZŠ 

Vrchlického důvěrně zná, protože byl jako dítě jejím žákem. 

 

Předmětem projektu je modernizace a rozšíření prostor stávajících objektů, ve kterých 

provozují činnost partneři projektu, Sportovní klub stolního tenisu a Sport aerobik Liberec. 

Realizací dojde k rekonstrukci některých původních stavebních prvků, vzniknou dva nové 

taneční sály pro aerobik, gymnastický sport, posilovna, recepce a další zázemí s prostory 

využitelnými též pro sportování a cvičení veřejnosti. 

 

Stavbu bude provádět vítěz veřejné zakázky společnost UNISTAV a.s., za cenu 10,1 mil. Kč 

bez DPH. Technický dozor investora bude zajišťovat společnost IBR Consulting s.r.o. 

Projektovou dokumentaci zpracovala firma STORING spol. s r.o. 

 

Předpokládáme, že projekt bude dokončen v červnu 2014 a věříme, že vybudováním dojde k 

podpoře rozvoje infrastruktury v oblasti pohybově vzdělávacích a volnočasových aktivit. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Projekt je součástí Integrovaného plánu rozvoje města Liberec – Atraktivní a kvalitní život v Liberci a bude spolufinancován 

z fondů Evropské unie, konkrétně z Regionálního operačního programu regionu soudržnosti Severovýchod. 


